(
Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail:
cmpa@cmpa.mg.gov.br
)
PORTARIA Nº 68 / 2017

[bookmark: _GoBack]NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR OS SERVIDORES QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Nomeia servidores para ocuparem o cargo comissionado de Assessor de Gabinete Parlamentar, Nível de Vencimento CM-05, com os vencimentos constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de 2017, a partir de 01 de fevereiro de 2017, conforme relação abaixo:

	Servidor
	Cargo
	Nível de Vencimento

	1. Adriano Barreiro e Sousa
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Alessandro Pereira Caetano
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Aline dos Santos Mesquita
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Camila da Fonseca Oliveira
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Carolina Faria Andrade Furtado
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Clayton da Costa Martins
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Cristiane de Cássia do Prado Lopes
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Daiana Ferreira da Silva
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. David Carlos Cândido
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Diego Toledo Fernandes
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Eliza Pereira Machado
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Fabrício Rafael Ramos
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM - 05

	1. Flávio Luiz da Silva
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Franciele Thaís Pereira
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	Servidor
	Cargo
	Nível de Vencimento

	1. Janaína Abreu Quintão Ferreira
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Leonardo César Simões de Souza
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Lídia Amélia Monteiro Pereira
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Loydi Alvarenga
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Lucas Expedito Bertolozo
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Luiz Felipe Mittelstaedt Ferreira
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Maristela da Fonseca Venâncio
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Mônica Alessandra da Costa
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Renato dos Santos Vieira
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Roseane Aparecida Silva Samuelsson
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Tamíris Faria da Fonseca
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Thiago de Oliveira Pereira
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

	1. Valdinei Pereira de Freitas
	Assessor de Gabinete Parlamentar
	CM -05

Art. 2º As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 31 de Janeiro de 2017.

	ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]